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Hei Torfinn, og takk for praten nettopp

Har sett litt på rammene for kystsoneplanlegging i  Hordaland. Det står litt om retningslinjer og regelverk for

kystsoneplanleggingi Hordaland (først og fremst med fokus på oppdrett) her:
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I disse retningslinjene står det bl.a.:

0 Hordaland skal kunne ta ibruksjøområde og marine ressursar for å kunne auka verdiskapinga  i  fiskeri

og havbruk. Utnyttinga må ikkje redusere det biologiske mangfaldet og det må takast omsyn til

verdifulle natur- og friluftsområde.

0 Alle kommunar  i  Hordaland skal ha oppdaterte kommuneplanar som grunnlag forå styre bruk, vern

og forvaltning av arealressursane på land- og sjøareal.

Gjeldende regionale planerfor Hordaland fylke omfatter også kystsoneplanen
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Overordna mål er:

0 Kystsona iHordaland skal nyttast  i  balanse mellom bruk og vern av areal- og naturressursar og

medverke til ei berekraftig samfunns- og næringsutvikling. Utviklinga skal skje ved langsiktig

planlegging, basert på kunnskap og samarbeid.

   

Kap. 8.2 om Fiskeri i planen slår fast:

Mål

0 Produktiviteten ikystområda skal haldast ved lag og forvaltast i eit langsiktig perspektiv som grunnlag

for ei lønsam og konkurransedyktig fiskerinæring. Viktige fiske- og ressursområde for fiskarar frå fylket

og frå andre distrikt skal sikrast.

Retningsliner

0 8.2.1 Viktige gyte- og oppvekstområde, fiskefelt og kaste- og låssetjingsplassar skal sikrast mot

skadelege inngrep og forureining.

0 8.2.2 Registrerte kaste- og låssetjingsplassar for brislingfiske iHardangerfiorden skal ha prioritet

framfor anna konkurrerende verksemd.

0 8.2.3 Fiske skal sidestillast med annan aktivitet ifleirbruksområde om det ikkje er påvist

konfliktpotensial, eller når konflíktpotensialet ikkje er konkret vurdert.

Fylkesplanen for Hordaland
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f) viser også til en del greie målsettinger:

0 Produktiviteten ikystområda skal haldast ved lag og forvaltast i eit langsiktig perspektiv som grunnlag

for ei lønsam og konkurransedyktig fiskerinæríng.

0 Strandsona skal haldast open og tilgjengelig for ålmenta slik at ikkje verdifulle område vert nedbygde.

Allmenne friluftinteresser skal prioríterast før utviklinga av private fritidseigedomar i strandsona.

o  Viktige og eigna areal for næringsaktivitet skal kunne takast i bruk for auka verdiskaping ikystsona.

(Arealmål 5, area/strategi 12) Slike areal skal ikkje nyttast til andre føremål. Viktige fiskeog

ressursområde for fiskarar frå fylket og andre distrikt skal sikrast.

0 6.2 Viktige oppdrettsområde, fiskefelt og låssetjingsplassar skal sikrast ikommunale planar.

 

Ellers bør du være klar over at disse planene er retningsgivende (ikke juridisk bindende) for kommunene.

imidlertid skal kommunene (inkludert Meland kommune), være klar over dette, og bruke det som står

ovenfor som rettesnor når de planlegger i sjø.

Vennlig hilsen

Jan H.
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Kaste-flåssettingsplassen, merka med gul ring og l a, manglar i kp.: Området i kp er sett av

til ferdsel. Bør denne inni kp? e i t- ' 1 i e

Kaste-/1assem'ngsp1‘assen, merka med gul mg og 2 a, manglar i kp. Litt usikker på kva
området i kp er sett av til i høve fargekartet. Bør denne inni kp? e

OK med næringsområde (lilla); merka med gul ring og 2  b, i nærleiken av kaste-/

_ låsplassen, som ligg rett sør for næringsområdet?

I  omrâdet merka 2c med gul ring har ein tenkt  â  utvida akvakulturomrâdet. OKrom ein e '
fortsatt kan nytte låsplassen sør for avmerka 2b? e e

Kaste- og låsplassen merka 2id med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

Kaste- og låsplassen merka 2e med gul ring i kp? Bør denne inn i kp?

I området merka 4a med gul ring har ein tenkt å utvida akvalculturorrirådet- OK, om
fortøyingane ikkjekj em innitrålfeltet?  . i

Kaste-llåssettingsplasseri, merka med og 4f, i kp. Området Søraust om

denne er i kp er- sett av til naust og småbâtharnn- Usikker påom det er eksisterande
i småbåtharnn.. Bør denneinn i kp?

Kaste'-/lé’1ssetting'sp1as'se_n',,merka med gul ring og 4g, manglar hos fd, men er med i kp.
e. Bør denne inn hos fd, eller er det ein plass dåke har sletta?  V

Delar av reketrålfeltet manglar; Brunt område i sjø i er forsvaret sitt område.
Eg meiner at me må Icrevje at trälfeltet skal inni kp sjølv om det går inni forsvaret sitt

område, for dei driv no ikkje verken øving eller reketråling kvar dag i området, einig?

Heller be dei markere forsvarsområdet som hensynssone. i

Kaste- og lâsplassen merka 5h med gul ring manglar _i kp? Bør denne inn i kp?

Kaste- og låsplassen merka 6b med gul ring manglar i kp? Bør denne inni kp?

Er industriområdet (lilla) til venstre på side 9a (kp) eksisterande eller nytt? Kva verksemd

blir eventuelt drive der?
OK i høve fiskeområdaet for passiv reiskap austanfor og gyteområdet?

Kaste- og låsplassen merka 7  c  med gul ring manglar i kp? Bør denne inni kp?

8  /  10a Kaste- og låsplassen merka 8a med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

8  /  10a Kaste- og låsplassen merka 8b med gul ring manglar i kp? Bør derme inn i kp?

Her er det teikna inn naust og småbâthamn i kp, eksisterande?
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8  /  lOa Kaste- og låsplassen merka 8c med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

side  3

8  /  lOa F iskeområde merka 8d med gul manglari fd, trålfelt, eller anna? Bør dette inn i fd?

9  / 1  la Fiskeområde merka 9a med gul manglar i fd, trålfelt, eller anna? Bør dette inni fd?

9  /  12a Kaste- og lâsplassen merka 9c med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

Her er det teikna inn småbåthamn i kp, eksisterande?

9 /12a Kaste- og låsplassen merka 9b med gul ring manglar i kp? Bør denne inni kp?

Her er det teikna inn småbåthamn i kp, eksisterande?

10/ 12a Kaste- og låsplassen merka lOe med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

Her er det teikna inn småbåthamn i kp, eksisterande?

10/12a Kaste- og låsplassen merka 10d med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

Her er det teikna inn småbåtharnn i kp, eksisterande?

10/ 1 2a Kaste- og låsplassen merka 10c med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

10/  1 2a Kaste- og låsplassen merka lOa med gul ring manglar i kp? Bør denne inn i kp?

Dei kombinerte områda (KO, skravert) nord for Skj elanger og aust for Revskard er eit NFFFA-

område (natur, fiiluftsliv, ferdsel, fiske og akvakultur), der interessene skal vegast opp mot

kvarandre ved søknad om m.a. oppdrett.

Med helsing

Fiskarlaget Vest
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